проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______ 2013г.                                                                           № __________

Д.Новое Девяткино

Об утверждении перечней должностей

В  соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",  Федеральным законом  от 25.12.2008г. № 230-ФЗ "О противодействии коррупции",  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

       1. Утвердить «Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании МО «Новодевяткинское сельское поселение» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить «Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании МО «Новодевяткинское сельское поселение» при замещении которых осуществляется  контроль за соответствием расходов лица, замещающего муниципальную  должность , расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей общему доходу данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки»  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 12.08.2009г. № 30/01-07 « Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы , при назначении на которые  граждане и  при замещении которых  муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения  о своих доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера   своих супругов  и несовершеннолетних детей»  считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение (без приложения) в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

         5. Контроль за исполнением решения  возложить на постоянно действующую  комиссию совета депутатов по имущественным вопросам,  правовому регулированию и взаимодействию с правоохранительными органами.

Глава муниципального образования                                                  Д.А.Майоров

Приложение № 1 к решению

От  «____» июня 2013г. № ___

Перечень

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании МО «Новодевяткинское сельское поселение» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Категория    « Руководители»

	Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования

	Заместители главы администрации муниципального образования

	Начальники отделов (заведующие отделами)  администрации муниципального образования

Приложение № 2 к решению

От  «____» июня 2013г. № ___

Перечень

 должностей муниципальной службы в муниципальном образовании МО «Новодевяткинское сельское поселение» при замещении которых осуществляется  контроль за соответствием расходов лица, замещающего муниципальную  должность , расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей общему доходу данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Категория    « Руководители»

	Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования

	Заместители главы администрации муниципального образования